様式 1

令和 ３年  月  日

津山まちなか活性化委員会

代表 上原 栄作 様

                     申請人

                      住所

                      団体名

                      代表者名             ㊞

津山まちなか活性化事業補助金申請書

 令和３年度において、下記の通り津山まちなか活性化事業補助金の交付を受けたいので、

津山まちなか活性化事業補助金交付要綱第 7条の規定により申請します。

記

1. 補助事業の名称

2. 補助金申請額     金              円

3. 添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支予算書

（3） その他資料

以上